הממשל
הצבאי רשאי לקבוע כי חוקי הבחירות
לעיריות יוקפאו או יופעלו מנימוקים של
דאגה לרווחת האוכלוסיה והסדר הציבורי.
כן רשאי המפקד הצבאי בשטח המוחזק
(אך אינו חייב) להרחיב את מעגל הזכאים
לבחור ולהיבחר, מטעמים של רווחת ה-
אוכלוסיה.

מעמד ישראל ביהודה ושומרון

ביום כ"ח באייר תשכ"ז (7 ביוני 1967)
נכבש איזור יהודה ושומרון על-ידי כו-
חות צה"ל, והחל מתאריך זה מנוהל האי-
זור על-ידי ממשל צבאי. ביטוי רשמי לכך
ניתן במגשר בדבר גטילת השלטון על-
ידי צה"ל, שנחתם על-ידי מפקד כוחות
צה"ל ביהודה ושומרון בתקופה זו, הא-
לוף חיים הרצוג.

ניתן להתייחס לאיזור יהודה ושומרון כאל
שטח מוחזק, עליו חלים דיני המשפט
הבין-לאומי ביחס לשטחים מוחזקים.